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FP15b Panel pre-montert med kabel i panel

Panelet er 1,5U høyt med utrekkbar skuff. Fiberen i panelet er bes-
kyttet av spiralstrømpe og ligger løst underskuffen i panelet. Dette 
tillater at man kan ta fiberskuffen tilsvarende ut av panelet (uten 
å løsne kabelen i eller utenfor panelet). Når panelet monteres i 
19” rack kan festebraketten eventuelt flyttes ca. 2 cm fram slik 
at panelet kommer 2 cm lenger bak i rack. Dette gir bedre plass 
foran panelet. 

•	 Panelet leveres med kabel ferdig montert i panel
•	 Leveres med SC eller LC konnektorer med PC- eller APC polering. 
•	 Kan monteres i 19” eller ETSI rack, som leveres løst i pakken
•	 Loose tube kabel er av type µSheath.
•	 Spesiallengder kan leveres på forespørsel.

BESKRIVELSE INFORMASJON   
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TEKNISKE DATA

TILBEHØR

Se egne dataark for panel og fiberhaler

Antall konnektorer: 48 SC UPC/APC

96 LC/UPC

Kabeltype: 250µm loose tube LSZH - Gul - Mikro Sheath tuber

Brannhemmende og halogenfri

Fibertype: ITU - T G.657.A1 (kompatibel med G.652.D - OS2)

Innskuddstap, kontakter: < 0.5 dB @ 1310/1550 nm < 0,3 dB typisk

Reflektert effekt, kontakter: UPC < - 45 dB @ 1310/1550 nm < - 50 dB typisk

APC < - 60 dB @ 1310/1550 nm < - 65 dB typisk

Klassifisering, kontakter: Klasse C2 (PC), klasse C1 (APC) IEC 61755 - 1 / 3

Bølgelengdeområde: 1260 - 1625 nm

Temperaturområde: - 30°C til 60°C 

BESTILLINGSINFORMASJON
VARENUMMER BESKRIVELSE 1 BESKRIVELSE 2

P15bY48MS-SCU-PIG-30 Preterm i FP15b panel, G48, µSheath, Gul 24x SC/UPC duplex - åpen ende, 30 meter

P15bY48LT-SCA-PIG-30 Preterm i FP15b panel, G48, µSheath, Gul 24x SC/APC duplex - åpen ende, 30 meter

P15bY96MS-LCU-PIG-30 Preterm i FP15b panel, G96, µSheath, Gul 24x LC/UPC quad - åpen ende, 30 meter

VARENUMMER BESKRIVELSE

SP-FP05-GUIDE FP05 Føringsbøyle 0,5U

SP-FP-MAGASIN-2.5U Lagringsenhet for fiber, 2,5 U

SP-FP-HYLLE-0.5U Underhylle mini 0,5U

SP-FP-GUIDE-1U Underhylle / fiberordner, 1U

SP-RACKSKRUER-150 Rackskruer med plastskiver og muttere
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